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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62026003M

2. Data e Regjistrimit 20/08/1996
3. Emri i Subjektit A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  PICAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, 
Picar Vorë, Ndërtesë tre kate me numër Pronësie 495978 dhe 
me numër Pasurie  40/57 
182.710.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtim laboratosh per prova,analiza,kontrolle,studime dhe 

kerkime per materialet.Kontrolle dhe vertetime per sistemin 
e garancise dhe cilesise.Dhenie sherbimesh teknike e 
administrative lidhur me projektimin dhe realizimin e 
vaprave te inxhinierise 
civile,hidraulike,industriale,hidrike,kimike,elektrike,telefoni
ke dhe detare.Zhvillimi i praktikave prane zyrave 
publike.Kryerje 
projektesh,rilevimesh,matjesh,kontabilitetesh,drejtime 
punimesh dhe kolaudime.Sherbime per 
urbanistiken,topomanistiken,gjelberimin.Kerkime,analiza,stu
dime,kontrolle,sondazhe e verejtje per ekologjine dhe 
ambientin.Softweristica dhe programime.Veprime tregtare 
dhe financiare te tundeshme dhe ta patundeshme te 
nevojshem per vazhdimsine e objektit.Laborator dhe studime 
gjeologjike. Studime te sizmologjise inxhinierike dhe 
studime gjeofizike ne pergjithesi.
Skender Allkja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ledio Allkja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 04/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SkenderAllkja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
182.710.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz TR 2588 A 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN CADDY, me targe 
AA 405 LU Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mitsubishi 
me Targe TR 9056 I Tirane Tirane  TIRANE Kamion BENZ 
me Targe TR 2760 F Tirane Tirane  TIRANE AA 319 HR 
Tirane Vore  VORE AA 057 UN Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon FORD me Targe TR 4526 P Tirane Vore  VORE 
Mitsubishi me targe AA 236 OI Tirane Vore  VORE Kamion 
Renault me targe AA 963 KA Tirane Vore  VORE Mercedes 
Benz me targe TR 2440 T Tirane Vore   TR 6357 L Tirane 
Vore  VORE Autoveture Volkswagen SHARAN  me targe 
AA 762 KA Tirane Vore  VORE AB 755 CB Tirane Tirane  
TIRANE Autosonde ASTRA me Targe TR 2679 E Tirane 
Vore  VORE Mitsubishi me targe AA 068 OB Tirane Vore  
VORE AB 770 EH Tirane Vore  VORE Iveco Fiat me targe 
AA 164 LA Tirane Tirane  TIRANE Kamion marka 
VOLVO me targe  AA 839 DY Tirane Vore  VORE 
Mitsubishi me targe AA 715 NJ Tirane Vore  VORE 
NISSAN NAVARA, me targe AA 985 MB Tirane Tirane  
TIRANE ATP FORD TR 6562 P Tirane Tirane  TIRANE 
Mitsubishi me targe AA 639 FJ Tirane Vore  VORE 
NISSAN PICK-UP, me targe AA 483 ML Tirane Vore  
VORE VOLKSWAGEN CADDY, me targe AA 367 LU 
Tirane Vore  PICAR Ne territorin e kompanise ELEZAJ, me 
nr.Pasurie 246/14 volum i 7, faqe 180, ZK 3974 ne Picar 
Tirane Tirane  TIRANE Mitsubishi Pajero me targe AA 764 
PF Tirane Vore  VORE Automjeti me targe: AA 559 YT 
Tirane Tirane  TIRANE Toyota me targe AA 165 LA Tirane 
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Vore   Kamion AB 089 JN Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Marka MITSUBISHI me Targe AA 037 EZ Tirane 
Tirane  TIRANE Autosonda TAM me targe AA 594 AH. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000
E-Mail: skender.allkja@alteageostudio.com  
Telefon: 0682074332  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.cn-401949-06-10 me vendim 
nr.1 te dates 27.05.2010 caktohet Zj.Vullnetare Çela me 
license nr.153, Eksperte Kontabel e Autorizuar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036556-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1999

Numri i Vendimit:5870, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11.03.1999 Forma ligjore: Sh.p.k. Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Tirane, 
Rruga: ''5 maji'' Kapitali: 1.000.000 Leke Perfaqesuesit Ligjor: 1. Lodovico Fornara  2. 
Marcello Guelpa  3. Hidajet Rraklli Objekti drejtim laburatoresh per prova, analiza, 
kontrolle, studime dhe kerkime per materiale: kontrolle dhe vertetime per sistemin  e 
garancis dhe cilesise, dhenie sherbimesh teknike, e administrative lidhur me projektimin 
dhe realizimin e veprave ixhinjerike civile, hidraulike, industriale etj. Zhvillim i praktikave 
pran prane zyrave publike. Kryerje projektesh, rilevime, matjesh, kontabilitetesh. Sherbime 
per urbanistiken gjelberimin. Kerkime, analiza studime, sondazhe. Sofweristica dhe 
programime.  Ortak et:1. Tekno Piemonte  2.Ludovico Fortuna  3.Hidajet Rraklli

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

2. 11/03
/1999

Numri i Vendimit:5870/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise eshte vendosur  shitja e 40% te 
kuotave te kapitalit themeltar nga Ludovico Fortuna tek Marcello Guelpa dhe 20% te 
kuotave nga ortaku Hidajet Rraklli tek Paride Boschetti. Adminisrtator do te jene: Paride 
Boschetta, Marcello Guelpa, Lodovico Fortuna.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

3. 07/06
/2000

Numri i Vendimit:5870/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashte zakonshme te shoqerise eshte vendosur shitja e kuotave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
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prej 20% te ortakut Paride Boschetti tek Marcello Guelpa. Keshill administrativ do te jete 
Marcello Guelpa, Luljeta Bozo, Lodovico Fortuna.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

4. 16/01
/2002

Numri i Vendimit:5870/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise eshte vendosur shitja tersishte te 
kuotave te shoqerise ortakeve te rinje Skender Allkaj dhe Luftim Ahmetaj sejcili nga 50%. 
Ndryshon emertimi i shoqerise i cili do te jete ' 'A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000''. 
Ndryshojne Nenet 1,23,24,25,26,27 te statutit te shoqerise. Emerimi si administrator te 
shoqerise te z. Luftim Ahmetaj dhe Skender Allkja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

5. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:5870/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet kapitali themeltar i 
shoqerise caktuar ekspert kontabel Vullnete Cela.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

6. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:5870/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise i cili behet 29.357.838 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (64).pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123849-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "29.357.838,00"          u be            "100.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/08/1994"          u be            "20/08/1996"         
Vlera e Aksionit ishte            "293.578,38"          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/08/1994"          u be            "20/08/1996"         
Objekti ishte            ("Drejtim laburatoresh per prova, analiza, kontrolle, studime dhe 
kerkime per materiale: kontrolle dhe vertetime per sistemin  e garancis dhe cilesise, dhenie 
sherbimesh teknike, e administrative lidhur me projektimin dhe realizimin e veprave 
ixhinjerike civile, hidraulike, industriale etj. Zhvillim i praktikave pran prane zyrave 
publike. Kryerje projektesh, rilevime, matjesh, kontabilitetesh. Kerkime, analiza studime, 
sondazhe. Sofweristica dhe programime.")          u be            ("Laborator,Studime 
Gjeologjike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen Caddy me Targe TR 2787 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F9D9B-6998-4653-9757-F27FB7DCFB19
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me Targe TR 4526 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 2760 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autosonde ASTRA me Targe TR 2679 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me Targe TR 1791 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen me Targe TR 4353 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen me Targe TR 6252 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi me Targe TR 9056 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 1245 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autosonde TAM me Targe TR 6254 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.678.919,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.678.919,00")            u be              ("50.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2002")            u be              ("20/08/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145463-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.357.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "29.357,00"         
Data e Themelimit ishte            "20/08/1996"          u be            "08/08/1994"         
Data e Themelimit ishte            "20/08/1996"          u be            "08/08/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP FORD TR 6562 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("14.678.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E843D37-DD50-4853-9DEB-8080AFDC8B32
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("14.678,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("14.678.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("14.678,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/1996")            u be              ("04/01/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Ahmetaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2002")            u be              ("16/01/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155326-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401949-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "29.357.000,00"          u be            "104.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.357,00"          u be            "104.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.cn-401949-06-10 me 
vendim nr.1 te dates 27.05.2010 caktohet Zj.Vullnetare Çela me license nr.153, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.678.500,00")            u be              ("52.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.678,50")            u be              ("52.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.678.500,00")            u be              ("52.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.678,50")            u be              ("52.400,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A2D020-9379-4977-99FC-A1081E48BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0F6755-E782-4E07-B7F1-23F2019ABF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0CF18-F4B2-4554-9FAE-296117F682D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556FF246-AEB0-4E59-8563-A2A8096691FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231D1D35-B552-4497-A291-A3B2323A0C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48B4342-7CEC-4386-A4D5-D9C736885D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E204AB-003A-4C7E-A3FE-F2B4B1A022A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551621-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Laborator,Studime Gjeologjike")          u be            ("Drejtim 
laboratosh per prova,analiza,kontrolle,studime dhe kerkime per materialet.Kontrolle 
dhe vertetime per sistemin e garancise dhe cilesise.Dhenie sherbimesh teknike e 
administrative lidhur me projektimin dhe realizimin e vaprave te inxhinierise 
civile,hidraulike,industriale,hidrike,kimike,elektrike,telefonike dhe detare.Zhvillimi i 
praktikave prane zyrave publike.Kryerje 
projektesh,rilevimesh,matjesh,kontabilitetesh,drejtime punimesh dhe 
kolaudime.Sherbime per 
urbanistiken,topomanistiken,gjelberimin.Kerkime,analiza,studime,kontrolle,sondazh
e e verejtje per ekologjine dhe ambientin.Softweristica dhe programime.Veprime 
tregtare dhe financiare te tundeshme dhe ta patundeshme te nevojshem per 
vazhdimsine e objektit.Laborator dhe studime gjeologjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Ahmetaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2001")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Ahmetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2002")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600254-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr2/1,date 28.09.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Drejtim laboratosh per prova,analiza,kontrolle,studime dhe kerkime 
per materialet.Kontrolle dhe vertetime per sistemin e garancise dhe cilesise.Dhenie 
sherbimesh teknike e administrative lidhur me projektimin dhe realizimin e vaprave te 
inxhinierise civile,hidraulike,industriale,hidrike,kimike,elektrike,telefonike dhe 
detare.Zhvillimi i praktikave prane zyrave publike.Kryerje 
projektesh,rilevimesh,matjesh,kontabilitetesh,drejtime punimesh dhe kolaudime.Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3BCBB-5247-4E67-9388-8E32C32AABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD0334-4CBC-46A9-9E58-9BE336544B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5EAD6-3F45-475A-9FA8-0D76D84F46B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D73F284-A042-4350-A640-4D3A46B2C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30D6C2-E3FC-424E-9755-6ABE67EDF0B2
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per urbanistiken,topomanistiken,gjelberimin.Kerkime,analiza,studime,kontrolle,sondazhe e 
verejtje per ekologjine dhe ambientin.Softweristica dhe programime.Veprime tregtare dhe 
financiare te tundeshme dhe ta patundeshme te nevojshem per vazhdimsine e 
objektit.Laborator dhe studime gjeologjike.")          u be            ("Drejtim laboratosh per 
prova,analiza,kontrolle,studime dhe kerkime per materialet.Kontrolle dhe vertetime 
per sistemin e garancise dhe cilesise.Dhenie sherbimesh teknike e administrative 
lidhur me projektimin dhe realizimin e vaprave te inxhinierise 
civile,hidraulike,industriale,hidrike,kimike,elektrike,telefonike dhe detare.Zhvillimi i 
praktikave prane zyrave publike.Kryerje 
projektesh,rilevimesh,matjesh,kontabilitetesh,drejtime punimesh dhe 
kolaudime.Sherbime per 
urbanistiken,topomanistiken,gjelberimin.Kerkime,analiza,studime,kontrolle,sondazh
e e verejtje per ekologjine dhe ambientin.Softweristica dhe programime.Veprime 
tregtare dhe financiare te tundeshme dhe ta patundeshme te nevojshem per 
vazhdimsine e objektit.Laborator dhe studime gjeologjike. Studime te sizmologjise 
inxhinierike dhe studime gjeofizike ne pergjithesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632348-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.13.12.2011 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen me Targe TR 6252 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685736-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 15.02.2012, per 
hapjen e gjashte adresave dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe AA 578 CG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E306603-50CF-431C-929B-409502B54AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0146838A-3189-454F-B955-81F093D969ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B03A99-4AC8-45B3-B824-160E1D15DC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1B7C5-4601-43C7-A78C-2A3B2804C500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1B7C5-4601-43C7-A78C-2A3B2804C500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0D2997-7DA8-42AC-A797-3F5120735EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CDDE17-259C-4170-9FE1-96086A5F895B
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Mercedes Benz me Targe AA 579 CG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi me targe TR 0777 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autosonda TAM me targe AA 594 AH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault me targe TR 4397 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me Targe AA R-827;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autosonde TAM me Targe TR 6254 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817101-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion marka VOLVO me targe  AA 839 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862323-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen me Targe TR 4353 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD18F519-43B4-4213-81FE-5212339D245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE7525-C484-4046-B14D-9A84BACECE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE7525-C484-4046-B14D-9A84BACECE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA125B35-E3A0-41E3-8000-9D312D998B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8BF6FD-70C0-467A-807F-ADA86BB26F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A95B32-EA4C-468E-8967-B7B7FB6061EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685F0AF9-650E-4734-96DF-E43D2E497CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C64966E-EF0B-4397-805C-0C73F571E301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C48A8-993D-4E09-A64F-5C5F6410A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D23EB-9704-49A2-ACF8-DF1DF95377D4
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06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927612-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.11.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka MITSUBISHI me Targe AA 037 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990873-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratoreve të shoqerisë, datë 
23.01.2013, për mbylljen e dy adresave dytësore dhe hapjen e dy adresave të tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 186 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi me targe AA 639 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault me targe TR 4397 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe AA 578 CG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088509-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 2588 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AAE111-AB9C-454C-A0FA-060FA07151E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C3B758-A2FC-423A-8259-B7958B126746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E529F6-EB7B-4047-AD68-440387FBA176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3BE38E-38B7-4618-9B0C-48F589932BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3BE38E-38B7-4618-9B0C-48F589932BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD69EF2-BEC1-4674-B042-AE510D34B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D04E11-9380-4A49-B9FB-6F2D739AE8AD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291322-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7887 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 319 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi me targe TR 0777 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402136-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.03.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe AA 579 CG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526307-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.06.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, Picar Vorë, Ndërtesë tre kate me numër Pronësie 
495978 dhe me numër Pasurie  40/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES BREND MJET MESIMORE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D3765-839B-47ED-8558-BAF83581CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3834AF7A-17ED-4C87-90D6-0BB099887E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9E1B12-3B2C-4EB9-BFA5-F896A0917852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8536576C-5647-49BE-9DF5-1845C36ED817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8536576C-5647-49BE-9DF5-1845C36ED817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2269B-FFC0-443C-9B7B-436859196689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C42B58-D335-4FA4-B5FB-EEFDB8F68E8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560793-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-572976-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2014 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Vullnetare Çela  me Nr. License 153, date 31.03.2006 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
10.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.07.2014  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "104.800.000,00"          u be            "127.310.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "104.800,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.273.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.400.000,00")            u be              ("63.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52.400,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.400.000,00")            u be              ("63.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52.400,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73B248-11E9-44D7-9278-341F4ED02765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119C6EB8-A2AE-4E13-913B-C2ABD55727CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DF040-0707-440A-9009-DA06B001CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953613B-636E-4522-9FAF-32D19E69ECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FF17B-3574-4518-8B7A-3E989C449E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB91FFA0-370E-4902-98ED-73C3D3CA1AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276AF487-65E9-4838-802E-7EEEC58533D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276AF487-65E9-4838-802E-7EEEC58533D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF105F5-FA1F-4494-9683-8CDF5C5A7F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8743AFE8-E9D5-4FE4-BD50-AB720307344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F165397-098D-4CAB-B4D7-19414B17AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A1E808-5095-4F42-B087-4121D829F0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F553A12D-4EB9-444D-94B3-DEE24107F4A3
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16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634406-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2014 te administratorit te 
shoaqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autoveture Volkswagen SHARAN  me targe AA 762 KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Renault me targe AA 963 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816301-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.1.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave te tjera dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota me targe AA 165 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Iveco 
Fiat me targe AA 164 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me Targe AA R-827;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822406-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D28FA-4031-43AA-B3A7-54B543925F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D28FA-4031-43AA-B3A7-54B543925F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA4430-BAA8-453E-8600-781067C4F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868B2A2-C028-44D5-A62E-FDAA48179830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D13DA-BAC8-44E2-907E-1A9AB731F5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D13DA-BAC8-44E2-907E-1A9AB731F5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323E42A-00B2-4E7A-B520-AF902C009F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73968B3-7032-4BF5-86CD-D27B9B5131F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2858FA7-0979-49AB-9EF8-28201EA0F5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1A1F7-B411-43D5-AA69-50D5677A9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1A1F7-B411-43D5-AA69-50D5677A9B15
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Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895170-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i kuotave te kapitalit te shoqerise. Saktesimi i 
kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.273.100,00"          u be            "63.655.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143909-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168419-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5ED1FD-7094-4630-B123-51C91BB5593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC64BCB1-8CD0-425E-A133-42F7C8AF6F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47710B9-3B88-4C96-9528-8B9272C42971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5A656-C776-4B68-AB92-CD16173D84F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5A656-C776-4B68-AB92-CD16173D84F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDD7018-850A-4CF4-BA1D-E64A985791DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3605878-7E39-4470-9D61-FCAB68428897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BCCB26-44B3-44A3-BA0A-321DCA292E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDDFC7E-4FE6-40AE-955C-8075CA67AC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F3CAD7-11E0-426B-A23F-9DAA1BA1F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66869A-DDE2-4AEC-839E-B04086D7B7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66869A-DDE2-4AEC-839E-B04086D7B7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977515F1-CF15-4141-8567-B592D263F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A137C9-43D0-4DD6-A6E4-E5EDF7B224FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB2726-ECDD-4DE3-9EE7-F3223B4C4B11
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04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394063-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLKSWAGEN CADDY, me targe AA 367 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
NISSAN NAVARA, me targe AA 985 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
NISSAN PICK-UP, me targe AA 483 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLKSWAGEN CADDY, me targe AA 405 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MITSUBISHI L200, me targe AA 864 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422731-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz me targe TR 2440 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Ne 
territorin e kompanise ELEZAJ, me nr.Pasurie 246/14 volum i 7, faqe 180, ZK 3974 
ne Picar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719690-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016 ku eshte vendosur:Te 
zgjase afatin e emerimit te administratoreve te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47A5F9-DDF8-405A-A522-7A3001FB2CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565AB1A2-5FF8-4BD8-999E-883D1DE133F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250540CB-E7CB-4BEC-B02F-D31324660011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250540CB-E7CB-4BEC-B02F-D31324660011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79170912-8A6B-455F-AC7B-C4DD02055C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79170912-8A6B-455F-AC7B-C4DD02055C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FB2D86-F2F4-4E26-966C-F38BA5681076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C81CA4D-4EC6-49E2-8B0F-F732685C0AA6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Ahmetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822895-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827201-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.07.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mitsubishi me targe AA 236 OI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mitsubishi me targe AA 068 OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mitsubishi me targe AA 715 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848840-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635DF0B0-0289-4B3C-ABC7-11D2B751C303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18DF7DB-EBB0-4E1B-8C80-5CE60C5A374D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F972AC-5E51-4D8C-875C-E1882C6CE4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F972AC-5E51-4D8C-875C-E1882C6CE4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2461517-BF1B-466D-80AB-2F200B454A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA1589-ADDA-443B-A61A-836CCA924E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0598F1D1-D243-4F63-B08A-F13BCD398F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2B1EB-7DC9-4CB6-B7FA-01E7EC6FF84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4FF9D7-CC53-4360-9706-311DEE9B7BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9913A879-E38E-4924-8D65-338C2E82F0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9913A879-E38E-4924-8D65-338C2E82F0C6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899689-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074065-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.12.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e 
adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi Pajero me targe AA 764 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me Targe TR 1791 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226538-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2017 per largimin e 
administratorit Luftim Ahmetaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luftim Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383451-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F650728-FBFE-4352-BDE0-B128B260A637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A448123-71E9-45A1-969E-CAF89169382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6293710-3375-4A4E-8EF5-E791B74A65C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C8D718-366C-4E3E-BE4E-550254D2EA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C59D5F-7FCA-4FDF-BDF0-CAC276B48D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C67188-3E36-460E-93FE-EDCC955E3145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A27714-148F-40BE-B910-112305FC9D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C4655-ACA5-430A-8CE2-C3F3B25C31AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C4655-ACA5-430A-8CE2-C3F3B25C31AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DBDEE7-9B1F-42AF-97F4-C725ED1FD57E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573417-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2017, per deklarimin e 
adreses se email-it te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skender.allkja@alteageostudio.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681211-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen Caddy me Targe TR 2787 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844894-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2018, ku është vendosur: Të miratohet raporti i administrimit dhe llogaritë 
vjetore të hartuara sipas bilancit kontabël datë 31.12.2017. Miratohen rezultatet financiare 
të vitit 2017. Destinimi i fitimit të vitit 2017. Emërimi i Zj.Vullnetare Hoxha (Çela) për 
vitin 2018. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 25.06.2018, 
ku është vendosur: Fillimin e procedurës për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimet 
e vitit 2017. Të caktojë Zj.Vullnetare Çela, ekspert kontabël i autorizuar për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël 
të autorizuar, datë 26.06.2018 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 28.06.2018, ku është vendosur: 
Miratimin e raportit të ekspertit kontabël të autorizuar për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "127.310.000,00"          u be            "142.310.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2324E4-8FD3-4ECA-BD2A-4914D895CE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D54DA5-B15B-496B-9B1F-C659D0CF7C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC79F945-356B-4B5C-83EC-DD6E82D73533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F395655-DC79-4F3F-B7E2-4EB881AD9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F395655-DC79-4F3F-B7E2-4EB881AD9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B151B2-3075-43A6-BF44-E76410C2D34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E298FE0-B632-403A-AF86-0274EDE9677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76EC12-C1DA-4110-B04F-913E2E813D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76EC12-C1DA-4110-B04F-913E2E813D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D0625-4FD6-430D-B76D-A3146114060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35BFF8A-56F7-4983-B422-A6DCD15DF203
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Vlera e Aksionit ishte            "63.655.000,00"          u be            "71.155.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.655.000,00")            u be              ("71.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.655.000,00")            u be              ("71.155.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160303-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.04.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 186 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243324-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F66E55-78E8-40E8-A94B-0A73F43F02A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F66E55-78E8-40E8-A94B-0A73F43F02A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79ED8FB-E6B3-43A0-87CA-8F6E5DD163FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E9C15-8D09-4C7F-BDEC-A854CBBB9682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A02832A-4FAC-4FDE-AEFF-B332ADBFB95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AF2235-65BE-4507-8C5C-0788DFB46F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C59087-8BA3-4466-BE8A-0BC5DA970987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F6F15D-C343-4811-9BDD-BAF47E046E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B1ED17-6AC1-4B5A-9BF6-1007B9E5D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B1ED17-6AC1-4B5A-9BF6-1007B9E5D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE3FC36-E03B-4534-A477-C348BF8F7D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D434648-5F88-4933-80B9-CC9EAC5B6AB1
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Altea.pdf
Shenime Altea.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Altea shpk vjeter.xlsx
Pasqyra e Pozicionit financiar Altea&Geostudio shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Altea shpk vjeter.xlsx
Vendim ortaku Altea.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Altea&Geostudio shpk.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339949-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.08.2019 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Zj.Vullnetare Çela, Eksperte Kontabel e 
Autorizuar me Nr.License 153,  date 31.03.2006 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
02.09.2019.Depozitimi i vendimit te  shoqerise, date 09.09.2019 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "142.310.000,00"          u be            "152.310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.155.000,00"          u be            "76.155.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.155.000,00")            u be              ("76.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.155.000,00")            u be              ("76.155.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381191-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti me targe: AA 559 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08B8F3-6498-4253-8E32-4033D53F6789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E788C-C79F-4D17-BEA5-68D747108983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D26B4D-ED8E-436B-9536-BF04802312F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB8343E-DAA8-41DC-89F9-52470C8E16B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289F6701-B831-4912-A7EF-A55362771623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093E50C2-4A75-41CB-9582-95BB28B77F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0CEB2-0128-4F1A-8FBF-F6D9FDB251CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0CEB2-0128-4F1A-8FBF-F6D9FDB251CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8099FEA2-74DF-45B4-8ADA-05FC7F92A0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8CBFE9-5ED3-4AAA-B179-7C3BE5EC70E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508C549-8BD0-4CB8-84E0-8097BE08A1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508C549-8BD0-4CB8-84E0-8097BE08A1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA5F15E-500E-4EAD-8DD8-E52DC8FEE031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610FEEF1-04AA-43FE-B5D1-34E5F1EB2155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610FEEF1-04AA-43FE-B5D1-34E5F1EB2155
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534080-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
FLUKS ALTEA.xlsx
PASH ALTEA.xlsx
Vendim Altea.pdf
KAPITAL ALTEA.xlsx
PF ALTEA.xlsx
Raporti Auditimit 2019.pdf
Shenime shpjeguese Altea.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536164-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020 ku eshte 
vendosur:Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2019 ne vleren 3 000 000 
leke. Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet ne vleren 155 310 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "152.310.000,00"          u be            "155.310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "76.155.000,00"          u be            "77.655.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.155.000,00")            u be              ("77.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.155.000,00")            u be              ("77.655.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692297-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklaratës noteriale Nr. 1504 Rep, Nr.403 
Kol.,datë 24.04.2021, me anë të së cilës largohet nga ortak Luftim Ahmetaj dhe mbetet 
ortak i vetëm i shoqërisë Skender Allkja. Depozitim i vendimit datë 26.04.2021 për 
riemërim administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.655.000,00"          u be            "155.310.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luftim Ahmetaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AF2FA2-F21B-430C-A541-631FCE76477B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B698B81-5339-47B8-A1C7-6BA0D944B057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AAA96E-38D4-49C7-A151-F5C63FC49B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D54B22-44AE-4DD0-970C-C75E33E7B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC13EDF6-DBE7-41CB-A2E0-AEF0CCDE15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907614D1-C3F9-4C1C-A00F-9526EC5739E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7F02C8-4162-411A-99FC-781A551819CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEAFAA-EA6D-4CCE-B090-96647DE5AAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767C60A-33CB-4F78-9A14-D40FF31FBB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730B7803-66D1-458A-A298-7B91A0121114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730B7803-66D1-458A-A298-7B91A0121114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F06CE7-07BD-4175-95C5-DB6F127CC0AC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("77.655.000,00")            u be              ("155.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("26/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702651-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit të përditësuar dt.17.05.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Allkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2026")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727075-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat e10.6.2021 per zmadhim kapitali nga 
fitimet e vitit 2020
Vlera e Kapitalit ishte            "155.310.000,00"          u be            "177.310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "155.310.000,00"          u be            "177.310.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("155.310.000,00")            u be              ("177.310.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370CBFD0-BCF0-40D8-A2B2-2E2FE47945D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DD9FA-A6F0-4A4C-BA43-7D030B20ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DD9FA-A6F0-4A4C-BA43-7D030B20ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF1F1C5-0E3D-40FA-A3C2-DD8612710976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E342BF41-3DC8-4D54-B95E-4C83984ACBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742C449-3BC9-49C8-9247-5760056E2A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AADEBFE-BFB7-4F46-9D95-EFC00743A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AADEBFE-BFB7-4F46-9D95-EFC00743A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884897E-41D1-400F-889B-7F552A6DE2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC981D-A617-44C4-B2F1-80CE8121056A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2A52F9-114F-4ADF-ADBB-E297531D8B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2A52F9-114F-4ADF-ADBB-E297531D8B14
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737914-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
raport vlersimi Altea.pdf
Pasqyra e performancës ALTEA.xlsx
Vendimi ortakut Altea 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 11.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2.xlsx
altea shenime qkb.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743080-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.07.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 1245 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801334-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore dhe hapjen e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 
755 CB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
057 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 
770 EH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MITSUBISHI L200, me targe AA 864 KU;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9ABE2-390F-4F33-813C-B1FA5F3C7E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7858A7FE-BD42-4EF9-8C08-544639FDDCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6EBFD7-9AA6-4774-A338-A085FC1B6DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84571403-B7C8-4421-8EA7-319FF0CB5BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B623B8-BE2D-4733-A1B3-C301B0A89EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22D9992-B2A9-4031-853E-3D25CCFFBA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95BE3A2-E658-4D7D-9CCA-26B44F2647C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA51BD-9285-444A-8BD9-0618DC3510C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8995FD4B-095C-49ED-897F-87ECC713C2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35E8D3D-236F-4C38-B10F-93FF2ECE4509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35E8D3D-236F-4C38-B10F-93FF2ECE4509
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841258-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Skender Allkja nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Ledio Allkja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Allkja")                      Nga data "05/01/2022             
Ne daten "04/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Skender Allkja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847277-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim  administratori Skender Allkja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Allkja")                      Nga data 
"13/01/2022             Ne daten "13/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-847905-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  13.01.2022  për emërimin e 
audituesit ligjor Vullnetare Hoxha  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917385-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4FB047-DAFD-4C5C-9655-2ACE6B819486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDFD26C-4958-4A52-9F28-3371B7FF46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDFD26C-4958-4A52-9F28-3371B7FF46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFDEE4E-71E9-4CA3-954D-42FE8A245338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48050B20-D751-457F-B309-D60757A797C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F07C7-B853-49DA-8D51-F17ECB26C57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F07C7-B853-49DA-8D51-F17ECB26C57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B439C8AF-51A1-41CC-87E2-241FDE1CC264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620C3AC0-C3A6-4745-A9C1-5B16C55FC396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620C3AC0-C3A6-4745-A9C1-5B16C55FC396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289BBC4-997F-4554-8691-374C5030C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486C084-BBE9-4678-8AEC-C36F3CB8E8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486C084-BBE9-4678-8AEC-C36F3CB8E8F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
2222.pdf
QKB Pozicioni Financiar 2021.xlsx.xlsx.xlsx
NEW Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
QKB Kapitali.xlsx
1111.pdf.pdf.pdf
Vendim ortaku 2021 Altea.pdf.pdf.pdf
QKB Performanca.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939514-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.06.2022 ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë me fitimet e vitit 2021 në 
vlerën 5.400.000 lekë. Kapitali pas zmadhimit bëhet 182.710.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "177.310.000,00"          u be            "182.710.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "177.310.000,00"          u be            "182.710.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Allkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("177.310.000,00")            u be              ("182.710.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101408-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.04.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore . 

  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682074332")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         TR 6357 L;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Kamion AB 
089 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7887 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C767FCE4-6C38-492A-9604-6A055F9604C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5414B18E-EA2F-4B18-9A22-91AF6B8D9F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A29B1-EC85-4C49-B834-1F57A743BE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F720C8-E9E7-4D82-946E-6930E6DAE73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862393DF-AAE9-4B31-B419-DBE26C8F3E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1FF8C2-20F0-433A-AB05-81BADAF7E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05426A87-2680-4FBE-82B6-14F157370646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA73D57-D16D-4EDB-B091-62DF76F86CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135C037E-A6FB-43BC-A64E-BD39AA05BB07
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Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


